TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM NGHỆ AN
ĐƠN VỊ……….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày    tháng    năm

BÁO CÁO
Kết quả chuyến đi công tác nước ngoài
                                                                                                                                            _________________________

Họ và tên:
(Nếu là Đoàn thì nêu danh sách cả đoàn. Người báo cáo là Trưởng đoàn)
Chức vụ/Chức danh công tác:
Đơn vị công tác:
Căn cứ Quyết định số … /QĐ-CĐSPNA ngày … tháng … năm ….  về việc ………………………………………………….tại nước ngoài, tôi xin báo cáo kết quả sau chuyến đi như sau:
1. Mục đích chuyến đi:

2. Thời gian: từ ngày…………………….……đến ngày
3. Địa điểm:
4. Kinh phí:
5. Tổ chức/Cá nhân đã liên hệ/tiếp xúc/làm việc (nếu có):

6. Nội dung chuyến công tác (chi tiết lịch trình, kết quả…):

7. Các văn bản (Giấy chứng nhận, Giấy xác nhận…) kèm theo (nếu có):

Trong thời gian đi nước ngoài, tôi/chúng tôi cam kết đã luôn chấp hành nghiêm túc các quy định pháp luật tại nước sở tại.
Trân trọng./.

	Ý kiến của Trưởng đơn vị

……………………………….
	Người báo cáo

……………………….

	[bookmark: _GoBack]